UCHWALA NR XLV/518/17
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w skladzie komisji stalych Rady Miejskiej w Mosinie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446,
poz. 1579ipoz. 1948) oraz §15ust.2i ust. 3 Statutu Gminy Mosina, stanowigcego zalgcznik
do Uchwaty Nr L1/369/13 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 154), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ sklad komisji stalych Rady Miejskiej w Mosinie.
§ 2. 1. Zalacznik do uchwaly przedstawia aktualny sktad komisji statych Rady Miejskiej w Mosinie.

2. Traci moc zalacznik do Uchwaly Nr 1X/58/15 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie
zmian w skladzie komisji statych Rady Miejskiej w Mosinie.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczacemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Uzasadnienie

W dniu 24 lutego do Biura Rady Miejskiej wplynal wniosek radnego Romana Kolankiewicza o wykreslenie
go ze skladu Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Spolecznej. W dniu 27 lutego br. radny Lukasz Kasprowicz
zglosil wniosek o wykre$lenie go ze skladu Komisji Ochrony Srodowiska i Rolnictwa i jednoczesnie
o powolanie go w skiad Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ladu Przestrzennego.

W zwigzku z tym, ze zgodnie z § 15 ust. 2 Statutu Gminy Mosina, komisje stale Rady Miejskiej w Mosinie
powoluje Rada Miejska. podjgcie niniejszej uchwaly jest uzasadnione.
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IL

III.

IV.

Komisja Budzetu i Finanséw:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Komisja Ochrony Srodowiska i Rolnictwa:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu:

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Spolecznej:

1
2)
3)
4)

Marian Jabtonski
Malgorzata Kaptur
Tomasz Lukowiak
Wiestawa Mania
Dominik Michalak
Matgorzata Rajkowska
Ryszard Rybicki
Czestaw Tomczak
Maria Witkowska

Agnieszka Gorzynska
Marian Osuch
Andrzej Razny
Mieczystaw Rozek
Jolanta Szymczak
Waldemar Wiazek
Maria Witkowska

Marian Jablonski
Malgorzata Kaptur
Lukasz Kasprowicz
Michat Kleiber
Roman Kolankiewicz
Andrzej Razny
Mieczystaw Rozek

Agnieszka Gorzynska
Marian Osuch
Jolanta Szymczak
Waldemar Wigzek

Zalacznik

do Uchwaly Nr XLV/518/17
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 27 lutego 2017 r.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ladu Przestrzennego:

1
2)
3)

Arkadiusz Cebulski
Zdzislaw Gierek
Agnieszka Gorzynska
Zbigniew Grygier
Lukasz Kasprowicz
Michat Kleiber
Tomasz Lukowiak
Andrzej Razny
Waldemar Wigzek



V1. Komisja Porzadku Publicznego i Bezpieczenstwa:
1) Arkadiusz Cebulski
2) Zdzistaw Gierek
3) Wiestawa Mania
4) Mieczystaw Rozek
5) Ryszard Rybicki
6) Czestaw Tomczak

VII. Komisja Promocji Gminy i Wspélpracy Samorzadowej:

1) Arkadiusz Cebulski
2) Zdzistaw Gierek

3) Roman Kolankiewicz
4) Dominik Michalak

piegped



